
 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PINIGINIO PRIZO GERIAUSIAM LIETUVIŠKAM TRUMPAMETRAŽIUI 

FILMUI EUROPOS ŠALIŲ KINO FORUME „SCANORAMA“  

 

2025 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-104 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos kino centro  ir VšĮ „Kino aljansas“ 2021 m. kovo 17 d. 

pasirašyta bendradarbiavimo sutartimi Nr. PPS – 32:   

1. P a v e d u  patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei pervesti VšĮ „Kino 

aljansui“ piniginį prizą 3625 Eur (tris tūkstančius šešis šimtus dvidešimt penkis eurus) pagal 

pateiktus apmokėjimą patvirtinančius dokumentus.  

2.  N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu 

Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu 

Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

Direktorius                                                                                                  Laimonas Ubavičius  

 

  

 


